PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 29 мая 2018 года                                                                                                       № 8/2
О согласовании адресного перечня на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия и комплексного благоустройства придомовых территорий жилой застройки в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году за счет средств стимулирования (2-й транш)
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы А.И. Миначенкова от 07.05.2018 № ЗМ-13-405/8-1,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень ремонта асфальта-бетонного покрытия – Большими картами в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году за счет средств стимулирования в рамках реализации мероприятий по развитию районов города Москвы на сумму 13 687 849,1 рублей, согласно Приложения 1.

 2. Согласовать адресный перечень на выполнение работ по комплексному благоустройству в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году за счет средств стимулирования в рамках реализации мероприятий по развитию районов города Москвы на общую сумму 28 867 400,0 рублей, согласно Приложение 2.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                               Н.П.Матвеев
       Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

                                                                                              от 29 мая 2018 года № 8/2

Адресный перечень ремонта асфальта-бетонного покрытия – Большими картами в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году за счет средств стимулирования, в рамках реализации мероприятий 849-ПП от 26.12.2012 г. "О стимулировании управ районов города Москвы"
	№ п/п
	Адрес объекта
	ID объекта из АСУ ОДС
	Стоимость всего,

руб.

	1
	Татарский Б. пер. 4 с.1
	4217783
	1 597 111,20

	2
	Бахрушина ул. 21 с.3;
Татарская ул. 14
	4205892
	558 793,60

	3
	Ордынка М. ул.
11, 13 c.1, 13 c.1А
	137860
	1 493 137,92

	4
	Ордынка М. ул. 29А
	7123420
	227 884,80

	5
	Новокузнецкий 1-й пер. 10 с.1
	142194
	973 749,04

	6
	Вишняковский пер.
23, 23-25, 27
	4280511
	673 179,20

	7
	Садовническая ул. 18
	7128437
	558 117,44

	8
	Садовническая ул. 11 с.10
	7128431
	268 487,92

	9
	Пятницкая ул. 20 с.1, 20 c.2
	7125516
	1 049 873,68

	10
	Овчинниковский Б. пер. 24 с.1
	141642
	1 206 988,56

	11
	Овчинниковский Б. пер. 26 с.3, 26 с.2, 26 с.6; Пятницкая ул. 9/28 с.1, 9/28 c.3
	143347
	1 598 870,72

	12
	Руновский пер. 8 с.1
	4255707
	331 760,84

	13
	Климентовский пер. 6
	4250463
	 576 283,32

	14
	Зацепа ул. 25 с.1
	144063
	 351 499,20

	15
	Люсиновская ул. 12
	4058622
	364 297,96

	16
	Монетчиковский 3-й пер. 10/1
	142373
	964 369,60

	17
	Дубининская ул.д.41
	На оформлении
	580 699,92

	18
	Монетчиковский 1-й пер. 8
	4280663
	180 256,00

	19
	Климентовский пер. 9/1
	141910
	132 488,16

	                       Итого:
	13 687 849,1

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 29 мая 2018 года № 8/2
Адресный перечень на выполнение работ по комплексному благоустройству в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве в 2018 году за счет средств стимулирования, в рамках реализации мероприятий 849-ПП от 26.12.2012 г. "О стимулировании управ районов города Москвы" (2 транш)
	№ п/п
	Адрес объекта
	ID объекта из
АСУ ОДС
	Площадь объекта,
кв.м
	Стоимость всего,
руб.

	1
	Кожевническая ул., д.1Б
	142666
	2 423,37
	2 687 571,92

	2
	Кожевническая ул., д.5
	4280197
	2 673,75
	2 484 778,03

	3
	Б.Овчинниковский пер., д.10,

д.12стр.1
	4275270
	5 494,87
	3 805 868,79

	4
	Б.Овчинниковский пер., д.17
Пятницкий пер., д.3
	4118522
	2 362,87
	1 485 601,08

	5
	Овчинниковская наб., д.18/1 стр.1
	142710
	2 767,00
	2 362 965,89

	6
	Дубининская ул., д.11стр.1,

д. 11стр. 2
	4260574
	8 682,74
	8 566 813,07

	7
	Дубининская ул., д. 19
	4270398
	5 345,36
	5 412 274,63

	8
	Садовническая ул., д. 58 стр.1
	4100695
	2 241,25
	2 061 526,61

	ИТОГО

	28 867 400,0